
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/289/2022 
RADY GMINY WOJASZÓWKA 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za świadczenia udzielane przez Żłobek w Ustrobnej, dla którego 
organem prowadzącym jest Gmina Wojaszówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 
poz. 559) w związku z art. 58 ust. 1 i art.59 ust.2  ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad  dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz. U. 2021 poz. 75 z póz. zm.) 

Rada Gminy Wojaszówka 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się : 

1) wysokość opłaty za pobyt dziecka w Żłobku w Ustrobnej, zwanym dalej Żłobkiem                          
w związku z opieką wykonywaną w wymiarze do 10 godzin dziennie, 

2) wysokość dodatkowej opłaty za każdą rozpoczętą godzinę powyżej 10 godzin dziennego pobytu dziecka 
w żłobku, 

3) maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w żłobku. 

§ 2. Ustala się wysokość opłaty za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie                      
w wysokości 450,00 zł za miesiąc kalendarzowy 

§ 3. Wysokość dodatkowej opłaty za pobyt dziecka w żłobku powyżej 10 godzin dziennie wynosi 50,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę pobytu w żłobku w danym dniu. 

§ 4. ustala się maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w żłobku na kwotę          
6,00 zł (słownie: sześć złotych 00/100). 

§ 5. 1. Opłata o której mowa w § 2 nie podlega zwrotowi w przypadku nieobecności dziecka                           
w  żłobku. 

2. Opłata, o której mowa w § 4 podlega zwrotowi w przypadku nieobecności dziecka proporcjonalnie do 
okresu nieobecności. 

§ 6. Rodzicom, którym zostało przyznane dofinansowanie obniżenia opłaty za pobyt dziecka          
w Żłobku, o którym mowa w art.64c ustawy z dnia 4 lutego 2011r o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, 
opłata, o której mowa w § 2 podlega obniżeniu o wysokość tego dofinansowania z zastrzeżeniem § 7. 

§ 7. 1. Dofinansowanie przyznane na podstawie art. 56 ustawy z dnia 17 listopada 2021 o rodzinnym 
kapitale opiekuńczym jest podstawą do zwrotu opłat poniesionych już za 2022 rok. 

2. Zwrot, o którym mowa w ust.1 ustalany jest w wysokości dofinansowania i przekazywany jest na 
rachunek bankowy wskazany przez rodzica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2258



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojaszówka. 

§ 9. Traci moc uchwała nr XXXI/248/2021 z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłaty za świadczenia udzielane przez żłobek w Ustrobnej  dla którego organem prowadzącym jest Gmina 
Wojaszówka 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Zięba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2258


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10


		2022-06-03T12:00:35+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




